АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.11.2023  №   501

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении проекта

«Внесение изменений в Генеральный план

и Правила землепользования и застройки

Руханского сельского поселения Ершичского

 района Смоленской области (в части д. Рухань)»

         В соответствии статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с учетом протокола и заключения (итогового документа) о результатах

общественных обсуждений (публичных слушаний по проекту «Внесение изменений

в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области (в части д. Рухань)»

Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области постановляет:

1. Утвердить  внесение изменений в Правила землепользования и застройки

Руханского сельского поселения Ершичскогорайона Смоленской области

(в части д. Рухань)»

2. Направить на рассмотрение на сессии Ершичского районного Совета

депутатов внесение изменений в Генеральный план Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области (в части д. Рухань)»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                В.Е.  Абраменков

Отп.1 экз. - в дело

Исп.    А.И. Моисеев

Тел. 2-14-44

______________ «___» __________

Разослать: Отделам по строительству,

архитектуре (2 экз), ЖКХ и работе с

сельским поселением, экономики,

имущественных и земельных отношений,

управляющему делами, в прокуратуру,

заявителю

Визы:       М.М. Бугаев                                 ___________ «____» _________________

                  М.М. Пахоменков                        ___________   «____»  _______________